
SGPDLL 230524 Résultats
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 23.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Brut DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 15,3 16 16

2 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 15 15

3 --- AINAULT, Cecile BAUGE 21,3 13 13

4 --- HUYNH-MARTIN, Yung BAUGE 15,4 12 12

5 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 17,8 10 10

6 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 19,3 10 10

7 --- EDIN, Marie Do BAUGE 25,2 9 9

8 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 21,1 9 9

9 --- GILBERT, Isabelle SABLE SOLESMES 24,8 5 5

Messieurs | Brut HOMMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SAUVAGE, Rudy SAUMUR 7,1 28 28

2 --- THOURET, Jean-Christophe BAUGE 10,9 27 27

3 --- BAERT, Michel LOUDUN 11,6 26 26

4 --- GAHERY, Gilles BAUGE 10,7 25 25

5 --- POTTIER, Alain LAVAL 11,4 21 21

6 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 17,7 20 20

7 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,8 20 20

8 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 11,2 19 19

9 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,4 19 19

10 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 18,0 19 19

11 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 11,7 19 19

12 --- BOUREL, Alain LAVAL 11,9 18 18

13 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,2 18 18

14 --- COLLIN, Pierre SAUMUR 12,8 18 18

15 --- COUBARD, Benoist SABLE SOLESMES 19,7 17 17

16 --- RAOUL, Jean-Claude LOUDUN 9,4 17 17
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17 --- BOURGEOIS, Philippe LOUDUN 9,1 17 17

18 --- QUEVERDO, Thierry BAUGE 19,6 17 17

19 --- OUDIN, Patrick BAUGE 16,0 15 15

20 --- VIEMONT, Patrice BAUGE 7,2 15 15

21 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 20,3 14 14

22 --- FREULON, Hervé BAUGE 16,5 13 13

23 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,6 13 13

24 --- DEVANNE, Jean-Pierre SAUMUR 20,7 13 13

25 --- LEBRETON, Denis BAUGE 16,8 13 13

26 --- JOUIN, Joël BAUGE 13,8 13 13

27 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 24,7 12 12

28 --- LEBRUN, Alain SABLE SOLESMES 20,4 12 12

29 --- GROSBOIS, Jean Pierre BAUGE 19,7 12 12

30 --- PINARD, Daniel LAVAL 21,6 11 11

31 --- PERRAULT, Philippe SABLE SOLESMES 22,4 11 11

32 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,9 10 10

33 --- EDIN, Bernard BAUGE 14,1 10 10

34 --- THIEBAUT, Joseph SABLE SOLESMES 15,7 10 10

35 --- PETIT, Michel LAVAL 21,0 10 10

36 --- MEUNIER, Didier BAUGE 24,1 9 9

37 --- KERLIDOU, Bernard ALENCON/ARCONNA 24,3 8 8

38 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 8 8

39 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 8 8

40 --- TABURET, Patrice LAVAL 27,5 8 8

41 --- GRIMAULT, André ALENCON/ARCONNA 20,2 6 6

42 --- PACAULT, René SAUMUR 23,5 6 6

43 --- PELAGE, Philippe BAUGE 23,5 6 6

44 --- BEAUFILS, Hugues BAUGE 16,7 6 6

45 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 25,9 6 6

46 --- CHARLES, Jean-Jacques SAUMUR 27,9 5 5

47 --- LECOCQ, Lucien ALENCON/ARCONNA 27,5 3 3

48 --- GUILLET, Michel LAVAL 24,6 3 3

49 --- HUARD, Patrick LAVAL 28,4 1 1

50 --- AINAULT, Michel BAUGE 23,6 1 1

51 --- BAILLEUL, Philippe ALENCON/ARCONNA 16,5 NS NS

Mixte | Brut SENIOR 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 POTTIER, Alain LAVAL 11,4 21 21

2 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,4 19 19

3 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 11,7 19 19

4 --- COLLIN, Pierre SAUMUR 12,8 18 18

5 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 15 15

6 --- VIEMONT, Patrice BAUGE 7,2 15 15

7 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,6 13 13

8 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,9 10 10

9 --- EDIN, Bernard BAUGE 14,1 10 10

10 --- THIEBAUT, Joseph SABLE SOLESMES 15,7 10 10

11 --- PETIT, Michel LAVAL 21,0 10 10

12 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 21,1 9 9

13 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 8 8

14 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 8 8

15 --- TABURET, Patrice LAVAL 27,5 8 8

16 --- GRIMAULT, André ALENCON/ARCONNA 20,2 6 6

17 --- PACAULT, René SAUMUR 23,5 6 6

18 --- PELAGE, Philippe BAUGE 23,5 6 6

19 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 25,9 6 6

20 --- GUILLET, Michel LAVAL 24,6 3 3

21 --- AINAULT, Michel BAUGE 23,6 1 1

22 --- BAILLEUL, Philippe ALENCON/ARCONNA 16,5 NS NS

Mixte | Net SENIOR 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 30 30

2 --- POTTIER, Alain LAVAL 11,4 29 29

3 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 11,7 29 29

4 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,9 28 28

5 --- COLLIN, Pierre SAUMUR 12,8 28 28

6 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,4 28 28

7 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,6 27 27

8 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 21,1 27 27

9 --- TABURET, Patrice LAVAL 27,5 27 27

10 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 24 24

11 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 25,9 23 23

12 --- PETIT, Michel LAVAL 21,0 22 22

13 --- PELAGE, Philippe BAUGE 23,5 22 22
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14 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 21 21

15 --- THIEBAUT, Joseph SABLE SOLESMES 15,7 20 20

16 --- PACAULT, René SAUMUR 23,5 20 20

17 --- GRIMAULT, André ALENCON/ARCONNA 20,2 19 19

18 --- GUILLET, Michel LAVAL 24,6 19 19

19 --- VIEMONT, Patrice BAUGE 7,2 18 18

20 --- EDIN, Bernard BAUGE 14,1 17 17

21 --- AINAULT, Michel BAUGE 23,6 11 11

22 --- BAILLEUL, Philippe ALENCON/ARCONNA 16,5 NS NS

Mixte | Net Série 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THOURET, Jean-Christophe BAUGE 10,9 36 36

2 2 BAERT, Michel LOUDUN 11,6 35 35

3 --- SAUVAGE, Rudy SAUMUR 7,1 32 32

4 3 GAHERY, Gilles BAUGE 10,7 32 32

5 4 BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,8 30 30

6 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,2 29 29

7 --- POTTIER, Alain LAVAL 11,4 29 29

8 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 11,7 29 29

9 --- OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 15,3 28 28

10 --- BOUREL, Alain LAVAL 11,9 28 28

11 --- OUDIN, Patrick BAUGE 16,0 28 28

12 --- COLLIN, Pierre SAUMUR 12,8 28 28

13 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,4 28 28

14 --- HUYNH-MARTIN, Yung BAUGE 15,4 26 26

15 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 11,2 25 25

16 --- JOUIN, Joël BAUGE 13,8 25 25

17 --- BOURGEOIS, Philippe LOUDUN 9,1 24 24

18 --- RAOUL, Jean-Claude LOUDUN 9,4 23 23

19 --- THIEBAUT, Joseph SABLE SOLESMES 15,7 20 20

20 --- VIEMONT, Patrice BAUGE 7,2 18 18

21 --- EDIN, Bernard BAUGE 14,1 17 17

Mixte | Net Série 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 17,7 36 36
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2 2 CHAUVAT, Arnaud LAVAL 18,0 35 35

3 3 QUEVERDO, Thierry BAUGE 19,6 34 34

4 4 AINAULT, Cecile BAUGE 21,3 31 31

5 --- COUBARD, Benoist SABLE SOLESMES 19,7 31 31

6 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 20,3 31 31

7 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 30 30

8 --- DEVANNE, Jean-Pierre SAUMUR 20,7 29 29

9 --- PINARD, Daniel LAVAL 21,6 28 28

10 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,6 27 27

11 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 21,1 27 27

12 --- PERRAULT, Philippe SABLE SOLESMES 22,4 27 27

13 --- FREULON, Hervé BAUGE 16,5 26 26

14 --- LEBRETON, Denis BAUGE 16,8 26 26

15 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 19,3 26 26

16 --- LEBRUN, Alain SABLE SOLESMES 20,4 26 26

17 --- GROSBOIS, Jean Pierre BAUGE 19,7 25 25

18 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 17,8 22 22

19 --- PETIT, Michel LAVAL 21,0 22 22

20 --- GRIMAULT, André ALENCON/ARCONNA 20,2 19 19

21 --- BEAUFILS, Hugues BAUGE 16,7 18 18

22 --- BAILLEUL, Philippe ALENCON/ARCONNA 16,5 NS NS

Mixte | Net Série 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CABAROC, Jean Luc LAVAL 24,7 33 33

2 2 EDIN, Marie Do BAUGE 25,2 31 31

3 3 DESAUNAY, Michel LAVAL 23,9 28 28

4 4 TABURET, Patrice LAVAL 27,5 27 27

5 --- CHARLES, Jean-Jacques SAUMUR 27,9 26 26

6 --- KERLIDOU, Bernard ALENCON/ARCONNA 24,3 25 25

7 --- MEUNIER, Didier BAUGE 24,1 24 24

8 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 24 24

9 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 25,9 23 23

10 --- PELAGE, Philippe BAUGE 23,5 22 22

11 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 21 21

12 --- LECOCQ, Lucien ALENCON/ARCONNA 27,5 20 20

13 --- PACAULT, René SAUMUR 23,5 20 20

14 --- GUILLET, Michel LAVAL 24,6 19 19
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15 --- GILBERT, Isabelle SABLE SOLESMES 24,8 18 18

16 --- HUARD, Patrick LAVAL 28,4 18 18

17 --- AINAULT, Michel BAUGE 23,6 11 11
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Total :  164 joueurs


